
NO. 標案案號 標案名稱 招標方式 廠商名稱 決標日期 決標金額

1 108BSMIKB03 維克氏硬度計壹組 公開招標 台灣中澤股份有限公司 108/02/14 980,000

2 108BSMIKB04
打火機作用力試驗機(電動

式)壹組

公開取得廠商書面報

價
高碁國際有限公司 108/01/30 213,000

3 108BSMIKB05 開關啓閉試驗機壹組
公開取得廠商書面報

價
鑫德機械有限公司 108/01/30 680,000

4 108BSMIKB06
「電子天平 (1500公斤)〔

1500kg高精密度數位式電子

秤〕壹台」

公開取得廠商書面報

價

瑞士商梅特勒-托利多股份有

限公司台灣分公司
108/01/30 550,000

5 108BSMIKB07
紫外線/可見光分光光度計壹

式

公開取得廠商書面報

價
利泓科技有限公司 108/02/19 725,000

6 108BSMIKB08 108年室內LED燈具汰換 共同供應契約 麥得森企業有限公司 108/03/25 160,344

經濟部標準檢驗局高雄分局108年度第1季10萬元以上採購招標案成果統計表


